Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 08.12.2021г. № 615
 п. Палкино
О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной
городской среды муниципального образования
«Палкинский район», утверждённую
постановлением Администрации
Палкинского района от 12.12.2017г. № 596

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации области №175 от 07.05.2019 г. "О внесении изменений в постановление Администрации области от 31 августа 2017г. N 357 "Об утверждении Государственной программы Псковской области "Формирование современной городской среды", Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Палкинского района от 12.12.2017 № 596 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Палкинский район» следующие изменения:
 Приложение №4 к Муниципальной программе «Адресные перечни дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству исходя из минимального перечня работ по благоустройству» дополнить следующими словами:
Адресный перечень дворовых территорий,
благоустроенных в 2021 году.
	N п/п
	Адрес дворовой территории

	1.
	р.п. Палкино, ул. Строителей, д. 3, д. 5

Адресный перечень общественных территорий,
благоустроенных в 2022 году
	N п/п
	Адрес общественной территории

	1.
	р.п. Палкино, ул. Набережная, детский парк

2.  Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
://

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
pravo

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
pskov

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
ru и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Палкинского района                                                               В.С. Раков
Верно: Костылева